BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI

Số:          /QĐ-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Danh mục hồ sơ của Bảo hiểm xã hội tỉnh Gia Lai năm 2023

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/09/2022 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Quyết định 2356/QĐ-BHXH ngày 16/09/2022 của Tổng Giám đốc Bảo
hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm và chế
độ quản lý của các phòng nghiệp vụ thuộc bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố trực thuộc
trung ương;

Căn cứ Quyết định số 3012/QĐ-BHXH ngày 28/10/2022 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc ban hành quy chế công tác văn thư ngành Bảo hiểm
xã hội Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1556/QĐ-BHXH ngày 25/10/2019 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc quy định thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình
thành trong hoạt động của hệ thống Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-BHXH ngày 28/10/2013 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc ban hành Quy định về công tác lưu trữ của hệ thống
Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh.

                                                       QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Danh mục hồ sơ của Bảo hiểm

xã hội tỉnh Gia Lai năm 2023”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phó Chánh Văn

phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Gia Lai, Giám đốc
Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- BHXH Việt Nam;
- Sở Nội vụ tỉnh;
- GĐ, Phó GĐ;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Khánh

B/cáo;

		2023-02-20T14:34:39+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-02-20T14:43:57+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm Xã hội Việt Nam
	2023-02-20T15:19:12+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm Xã hội tỉnh Gia Lai

		 - Bảo hiểm Xã hội Việt Nam
	2023-02-20T15:19:13+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm Xã hội tỉnh Gia Lai

		2023-02-20T15:19:29+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ